[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2020 № 640
	О внесении изменения в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010  № 07 «Об утверждении нового состава         комиссии       по     БДД»

В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010 № 07 «Об утверждении нового состава комиссии по БДД» (в ред. от 07.02.2014 № 157, от 19.08.2014 № 1021, от 04.12.2014 № 1422,     от 26.08.2015 № 919, от 28.12.2015 № 1469, от 26.01.2017 № 43, от 26.04.2017 № 389,                   от 19.02.2018 № 159) следующее изменение:
- приложение 1 «Состав городской комиссии по безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева)         разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. А. В. Соловьев

тел. 3-27-35
«_____»__________  2020

	Разослать: Комитет ГХ и ПК, ОГИБДД ОМВД России по                          г. Десногорску, Западный МУГАДН, ООО «ТК Спектр», Служба благоустройства г. Десногорск

	В.И. Черных

Т.Н. Зайцева

Т.Ю. Носкова
	«_____» ___________2020
«_____» ___________2020
«_____» ___________2020

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ